
Jälle kooli!
2008/2009. õppeaastasse astus 
Loo Keskkooli pere uue hingami
sega. Staadioni avamispidustused 
just 1.septembril tõstsid iga kooliga 
seotud isiku enesetunde kõrgele.

Tänan koolipere nimel vallajuhte, ehitajaid, 
hoolekogu liikmeid - kõiki, kes staadioni ehi
tusega seotud olid!

Ees ootab huvitav aasta -  1. septembrist 
2009 alustame renoveeritud majas. Huvitav ja 
samal ajal raske aasta, sest renoveerimine on 
planeeritud alates novembrist 2008 ja toimub 
paralleelselt õppetööga. Õpetajatelt ja lasteva
nematelt ootab kooli juhtkond rahulikku meelt 
ja mõistvat suhtumist. Uuendatud õppekesk- 
konna nimel tuleb alanud õppeaastal kitsama
tes oludes hakkama saada. Ja küllap saamegi, 
sest on, mille nimel pingutada.

Kuidas algas õppeaasta 2008/2009 ?
.*-48 klassikomplekti, 322 õpilast, 38 peda
googi - kõik kvalifikatsiooniga ja kõik aineõpe
tajad olemas.

Rõõm on õpetajateperes tervitada meie 
uusi liikmeid: alustavad Inge Pullat ja Katrin 
Lehtma 1. klasside juhatajatena, Risto Jamnes 
1.-2. klasside kehalise kasvatuse õpetaja
na, Roman Timofejev psühholoogina. Maili 
Haavandi sotsiaalpedagoogina on juba töösse 
süvenenud. Eve Hint annab arvutiõpetuse 
tunde ja tegeleb arvutiõpetuse ringi juhina, 
annab pärast lapsehoolduspuhkust uuesti ka 
kunstiajaloo tunde. Meie õpetajaskond noore- 
neb ja seda on rõõm tõdeda!

Majandusmeeskond ootab oma perre kokka 
ja majahoidjat, kuid olemasolev seltskond lõi 
koolimaja sügisel läikima ja on vaimu valmis 
pannud, et võidelda remondi ajal tolmu ja 
sodiga. Koristajatädidel on sel õppeaastal kõi
ge raskem, kuid majandusjuhataja toimekal 
eestvedamisel saame oma maja ka remonttöö
de ajal kindlasti õpilastele ohutul tasemel ja 
töökorras hoitud.

Rõõmustav on seegi, et meie tublid põhikooli 
lõpetajad valisid enamikus haridustee jätka
miseks armsaks saanud Loo kooli -10. klassis 
alustas 29 õpilast.

Samuti teeb rõõmu, et 1. klassi registreerus 
33 õpilast - see number on püsinud mitu aas
tat samal tasemel.

Sellest aastast käivitub uus tunnijaotus
plaan, kus suur rõhk keeleõppel. Kes alusta
nud eelmise tunnijaotuskava alusel, lähevad 
selle järgi põhikooli lõpuni ja pole kerge 
üleminekuajal erinevaid süsteeme paralleel
selt kasutada. DSD diplomiõppe korraldamise 
õigused on sellel aastal lootus saada meie 
kooli ja siis saavad meie kooli õpilased saksa 
keele riigieksamiga võrdsustatud DSD kee- 
letaseme eksami edukal sooritamisel kätte 
tunnistuse, mis võimaldab töötamist ja edasi
õppimist saksakeelses keeleruumis. Sellisele 
keeletasemele jõudmiseks tehakse algus juba 
2. klassis. Kogu see õpe on meie koolis lastele 
tasuta, samalaadse inglise keele tunnistuseni 
jõudmiseks tuleb kodudes suurem rahasum
ma välja käia ja eraldi keeleeksamile registree
ruda. Oleks ainult Loo rahval tahtmist sellist 
võimalust ära kasutada! Paralleelselt õpitakse 
inglise ja vene keelt, keskkooliosas lisandub 
soome keel. Meie õpetajate hulgas on ka taani 
keele oskaja, seega kasutamata võimalusi on 
veelgi.

Koostöö Rakvere Ametikooliga jätkub, küll 
uutel alustel ja läbi muutunud õppekava. Rõhk 
on hotellimajandusel, hotelliteenindusel ja gii- 
diõppel. Tulevase praktikabaasi Susi Hotelliga 
sai koostöölepe allkirjastatud juba kevadel ja 
tehtud ka esimesed katsetused.

Oktoobrist käivitub autoõpe. Teooria on meie 
õpilastele tasuta, õppesõidud pere omaosa- 
lusel.

Nii me elame praegu Loo koolis, edeneme ja 
areneme tasapisi. Vallajuhtide ja Loo elanike 
toel ja kaasabil. Loodame kooli juhtkonnaga 
siiralt, et meie koostöö tulemusena säilitab 
Loo kool oma taseme ja näo.

Toredat kooliaastat kõigile!

Loo koolipere nimel, 
Sirje Laansoo,

Loo KK direktor


